

Formularul nr. 7

Obiectivul: STRASENI

Obiectul: Reparatia capitala a acoperisului cladirii Institutiei publice Liceul Teoretic Nicolae Nekrasov

Devizul: Aparatul presedintelui raionului Straseni

Deviz local Nr. 38.10.1

Valoarea de deviz 2 025 716,32 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCG2 9C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice.	m3	32,4	126,734	4106,182
					115,654	3747,19
2	RpIzC4 5B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare).agrila expandata	m3	84	67,8214	5696,998
					53,6214	4504,198
3	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.ardezie	m2	695,5	38,8504	27020,453
					37,8504	26324,953
4	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	695,5	10,9626	7624,488
					9,4626	6581,238
5	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	503,54	24,0023	12086,118
					20,5023	10323,728
6	RpCU0 9A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatirea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare.	t	136,04	63,0165	8572,765
					49,9415	6794,042
7	Tr1AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	136,04	23,6565	3218,23
					23,6565	3218,23
8	TsI51A1	Transportarea pământului cu	t	136,04	5,71	776,788

	0	autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.			0	0
9	RpCU0 5F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	508	22,0794	11216,335
					22,0794	11216,335
10	CB03J	Cofraje din panouri cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in centurile exterioare .	m2	182	104,4565	19011,083
					76,2265	13873,223
11	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	468,86	23,1794	10867,908
					5,2044	2440,149
12	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	1517,03	21,7075	32930,883
					3,7325	5662,269
13	RpCU0 7A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari.ancora chimica Hilti sau analog	buc	508	10,0905	5125,974
					7,8855	4005,834
14	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.C16/20	m3	36,4	1746,819	63584,212
					278,621	10141,804
15	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm se exclude mortarul.	m2	32,05	38,5495	1235,511
					13,1425	421,217
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	15,46	6030,165	93226,351
					1182,825	18286,475
17	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	6,64	6612,4313	43906,544
					1266,4113	8408,971
18	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din sipca 30*50 si contrasipca 30*50 geluite pe o parte, la constructii obisnuite.consum scinduri =0.00642 m3/m2	m2	696,3	52,5359	36580,747
					24,7079	17204,111
19	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe	m3	4,47	81,1023	362,527

		suprafete ascunse cu paste antiseptice:			20,5023	91,645
20	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	26,57	565,4065	15022,851
					107,7685	2863,409
21	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.Folie antocondens	m2	696,3	25,089	17469,471
					13,1425	9151,123
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).consum Placi tigla 1.3 m2/m2	m2	696,3	249,758	173906,495
					60,4555	42095,165
23	CK26B	Montare sort pazie b=300mm	m	119,6	60,078	7185,329
					21,028	2514,949
24	CK26B	Mantare bariera parazapada	m	120	60,078	7209,36
					21,028	2523,36
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150	m	119,6	224,4975	26849,901
					15,771	1886,212
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-100	m	108,4	178,3085	19328,641
					18,3995	1994,506
27	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, de protectie	kg	406,76	36,9177	15016,644
					11,0397	4490,508
28	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,407	1142,9096	465,164
					382,7096	155,763
29	IzF04J1	strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu Folie bariera vapori simplu, asezat cu suprapunerile nelipite.	m2	490,5	11,8764	5825,374
					1,0514	515,712
30	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc.vata minerala gr 100mm 135 kg /m3	m2	490,5	217,0869	106481,124
					8,9369	4383,549
31	IzF04J1	: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu Folie hidroizolanta , asezat cu suprapunerile nelipite	m2	490,5	11,8764	5825,374
					1,0514	515,712
32	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa VR 150*150*3 0.77kg/m2	kg	377,7	19,3621	7313,065
					1,5771	595,671
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	490,5	74,739	36659,48
					36,799	18049,91
34	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2	490,5	12,5664	6163,819

	1	mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=4 pt grosimea finala 5.0 cm.			6,3084	3094,27
35	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	1039,33	36,5787 11,0397	38017,34 11473,891
36	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	1,04	1142,9096 382,7096	1188,626 398,018
37	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat.Bulon de ancoraj prin delatare d14 L=100	buc	8	15,514 10,514	124,112 84,112
38	IzF14C	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, sustinute cu sirma de otel moale zincata. vata minerala b=100mm pentru canale de ventilare	m2	22,35	235,6871 27,8621	5267,607 622,718
39	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime.captusire cu OSB - 3 gr 18 mm	m2	22,35	174,5696 14,7196	3901,631 328,983
40	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.captusire cu tabla zincata	m2	22,35	263,813 47,313	5896,221 1057,446
41	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	3,47	213,438 52,57	740,63 182,418
42	CK26B	sort din tabla zincata 4mm b=150mm	m	4,4	60,078 21,028	264,343 92,523
43	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice.	m	4,4	27,2635 18,3995	119,959 80,958
44	RpCG2	Demolarea cu mijloace mecanice a	m3	16,1	126,734	2040,417

	9C1	peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice			115,654	1862,029
45	RplzC4 5B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare).agrila expandata	m3	36,3	67,8214 53,6214	2461,917 1946,457
46	RpCl42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.ardezie	m2	279,5	38,8504 37,8504	10858,687 10579,187
47	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	279,5	10,9626 9,4626	3064,047 2644,797
48	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	222,72	24,0023 20,5023	5345,792 4566,272
49	RpCU0 9A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare.	t	59,5	63,0165 49,9415	3749,482 2971,519
50	Tr1AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	59,5	23,6565 23,6565	1407,562 1407,562
51	Tsl51A1 0	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.	t	59,5	5,71 0	339,745 0
52	RpCU0 5F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	232	22,0794 22,0794	5122,421 5122,421
53	CB03J	Cofraje din panouri cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in centurile exterioare .	m2	83	104,4565 76,2265	8669,89 6326,8
54	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	213,83	23,1794 5,2044	4956,458 1112,863
55	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in	kg	734,21	21,7075	15937,842

		ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.			3,7325	2740,417
56	RpCU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari.ancora chimica Hilti sau analog	buc	232	10,0905	2340,996
					7,8855	1829,436
57	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.C16/20	m3	16,6	1746,819	28997,195
					278,621	4625,109
58	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm se exclude mortarul.	m2	10,4	38,5495	400,915
					13,1425	136,682
59	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	4,47	6030,165	26954,838
					1182,825	5287,228
60	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	2,69	6612,4313	17787,44
					1266,4113	3406,646
61	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din sipca 30*50 si contrasipca 30*50 geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Consum scinduri =0.00646 m3/m2	m2	280,1	52,6919	14759,001
					24,7079	6920,683
62	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3	1,81	81,1023	146,795
					20,5023	37,109
63	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	8,97	565,4065	5071,696
					107,7685	966,683
64	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2	280,1	25,089	7027,429
					13,1425	3681,214
65	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip	m2	280,1	249,758	69957,216
					60,4555	16933,586
66	CK26B	montarea sort pazie b=300mm	m	60,4	60,078	3628,711
					21,028	1270,091
67	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	62,5	60,078	3754,875
					21,028	1314,25
68	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-150	m	60,4	224,4975	13559,649
					15,771	952,568
69	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-100	m	31,2	178,3085	5563,225
					18,3995	574,064
70	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada,de protectie	kg	202,34	36,9177	7469,927
					11,0397	2233,773

71	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,202	1142,9096	230,868
					382,7096	77,307
72	IzF04J1	strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu Folie bariera vapori , simplu, asezat cu suprapunerile nelipite.	m2	206,5	11,8764	2452,477
					1,0514	217,114
73	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc.vata minerala gr100 mm 135 kg/m2	m2	206,5	217,0869	44828,445
					8,9369	1845,47
74	IzF04J1	strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu Folie hidroizolanta simplu, asezat cu suprapunerile nelipite.	m2	206,5	11,8764	2452,477
					1,0514	217,114
75	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.plasa VR 150*150*3 0.77kg/m2	kg	159	19,3621	3078,574
					1,5771	250,759
76	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	206,5	74,739	15433,604
					36,799	7598,994
77	CG01A 1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=4 pt grosimea finala 5.0cm.	m2	206,5	12,5664	2594,962
					6,3084	1302,685
78	RpCG2 9C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice.	m3	10,8	126,734	1368,727
					115,654	1249,063
79	RpIzC4 5B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluiit sau similare).agrila expandata	m3	26,1	67,8214	1770,139
					53,6214	1399,519
80	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.Ardezie	m2	203,8	38,8504	7917,712
					37,8504	7713,912
81	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	203,8	10,9626	2234,178
					9,4626	1928,478

82	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	157,43	24,0023	3778,682
					20,5023	3227,677
83	RpCU0 9A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare.	t	42,1	63,0165	2652,995
					49,9415	2102,537
84	Tr11AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	42,1	23,6565	995,939
					23,6565	995,939
85	Tsl51A1 0	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.	t	42,1	5,71	240,391
					0	0
86	RpCU0 5F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	172	22,0794	3797,657
					22,0794	3797,657
87	CB03J	Cofraje din panouri cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in centurile exterioare .	m2	61	104,4565	6371,847
					76,2265	4649,817
88	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	157,71	23,1794	3655,628
					5,2044	820,791
89	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	535,6	21,7075	11626,521
					3,7325	1999,111
90	RpCU0 7A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari.ancora chimica Hilti sau analog	buc	172	10,0905	1735,566
					7,8855	1356,306
91	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.C16/20	m3	12,2	1746,819	21311,192
					278,621	3399,176
92	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie	m2	7,6	38,5495	292,976



		pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm.se exclude mortarul			13,1425	99,883
93	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	3,29	6030,165	19839,243
					1182,825	3891,494
94	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	1,96	6612,4313	12960,365
					1266,4113	2482,166
95	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din sipca 30*50 si contrasipca 30*50 geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Consumuri scinduri -0.00648 m3/m2	m2	203,6	52,7699	10743,952
					24,7079	5030,528
96	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	1,32	81,1023	107,055
					20,5023	27,063
97	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	6,57	565,4065	3714,721
					107,7685	708,039
98	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.folie anticondens	m2	203,6	25,089	5108,12
					13,1425	2675,813
99	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).consum placi tigla =1.3m2/m2	m2	203,6	249,758	50850,729
					60,4555	12308,74
100	CK26B	montare sort pazie b=300 mm	m	46,4	60,078	2787,619
					21,028	975,699
101	CK26B	montare bariera parazapada	m	47,5	60,078	2853,705
					21,028	998,83
102	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. d-150	m	46,4	224,4975	10416,684
					15,771	731,774
103	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-100	m	21,4	178,3085	3815,802
					18,3995	393,749
104	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, de protectie	kg	154,53	36,9177	5704,892
					11,0397	1705,965
105	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,155	1142,9096	177,151
					382,7096	59,32
106	IzF04J1	strat de separare aferent lucrarilor de	m2	149,65	11,8764	1777,303

		hidroizolatii, executata cu Folie bariera vapori , simplu, asezat cu suprapunerile nelipite.			1,0514	157,342
107	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc.vata minerala gr100mm 135 kg/m3	m2	149,65	217,0869	32487,055
					8,9369	1337,407
108	IzF04J1	strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu olie hidroizolanta , simplu, asezat cu suprapunerile nelipite.	m2	149,65	11,8764	1777,303
					1,0514	157,342
109	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.Plasa VR 150*150*3 0.77kg/m2	kg	115,23	19,3621	2231,095
					1,5771	181,729
110	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	149,65	74,739	11184,691
					36,799	5506,97
111	CG01A 1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.k=4 pt grosimea finala 5.0cm	m2	149,65	12,5664	1880,562
					6,3084	944,052
<b>Total ore manopera (ore)</b>						<b>8376,8171</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>						<b>0</b>
Total						1486006,425
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	105688,625
Total						1591695,05
Cheltuieli de transport					3,0000%	30851,022
Total						1622546,072
Cheltuieli de regie					2,0000%	32450,921
Total						1654996,994
Beneficiu de deviz					2,0000%	33099,94
<b>Total General fara TVA</b>						<b>1688096,93</b>
<b>TVA (20%)</b>						<b>337619,39</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>2025716,32</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>440369,273</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)